
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 02:03:29

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2023

N° do Processo: 412023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2023 00:00:00 04 - Edital NLLC - Dispensa Aquisição de Materi... Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/5/pstrongaquisicao-de-equipamentos-medico-hospitalar-para-atender-a-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3fc55c4a76af11ea3f66aec501c8de.docx

